PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ

РЕШЕНИЕ

15 мая 2020  года                                                                           №201/1234

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-22 с правом решающего голоса
Радченко Людмилы Васильевны
Решением территориальной избирательной комиссии Кавказская от         25 марта 2020 года № 201/1233   были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-22 с правом решающего голоса Барсамяна Егиша Хачиковича, назначенного в состав участковой избирательной Краснодарским краевым отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
В соответствии с пунктом  11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», раздела 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-22 с правом решающего голоса:
Радченко Людмилу Васильевну - от собрания избирателей по месту работы (сведения о Радченко Людмиле Васильевне прилагаются).

2. Выдать Радченко Людмиле Васильевне удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 15-22.
4. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Кавказский район (страница ТИК Кавказская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель ТИК Кавказская

                    Н.Д.Голышев

Секретарь ТИК Кавказская

                                        Е.И.Цымбаленко

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кавказская

от 25.03.2020 г. №201/1234

Сведения о кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-22
	№№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Год рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Имеется ли опыт работы в избирательных комиссиях
	Служебный домашний

телефоны
	Субъект выдвижения

	1
	Радченко Людмила Васильевна
	13.09.1974

	имеет

	собранием избирателей по месту работы